

2018-2019 Öğretim Yılı

Uluslararası Cambridge Okuluyuz!

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları 2018-2019 eğitim öğretim yılında ilkökul, Ortaokul ve Lise kademelerinde **Uluslararası Cambridge Okulu** olarak yetkilendirilmiştir. 1998'den bugüne uzanan 20 yıllık başarı yolculuğumuz 2011'de IB Dünya Okulu yetkilendirmesinden sonra şimdi de Cambridge ile devam ediyor. *20 Yıldır Hem Ulusal Hem Uluslararası Platformda Başarıyla Öncüyüz.*

GC Mun 2019- jr. Unicef Committee

Bu yıl okulumuz lise departmanının düzenlediği MUN (Model Birleşmiş Milletler) konferansının Jr. Unicef komitesinde 7 ve 8. sınıf seviyelerinden gönüllü öğrencilerimiz yer aldı. Üç gün süren konferansta, küçük delegelerimiz kendi ülkelerindeki çocuk hakları üzerinde konuşup sorunlara ortak çözümler üretmeye çalıştılar.

Kazandığımız ödüller: Best Delegate Award- En İyi Delege Ödülü, Outstanding Delegate Awards-Üstün Delege Ödülleri, Promising Delegate Award-Gelecek Vaat Eden Delege Ödülü, Honourable Mention Awards-Mansiyon Ödülleri oldu.

13. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında İki Alanda Ödül Kazandık

Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından bu yıl on üçüncüsü düzenlenen yarışmaya Gazi Üniversitesi Vakfı Ortaokulu'ndan Tarih, Kimya ve Fizik olmak üzere üç alandan katıldık. Çalışmalarımız 812 proje içinden ilk 100 proje arasına girerek Ankara bölge sergisine katılmaya hak kazanmıştır. Tarih alanında Bölge İkinciliği, Kimya alanında Bölge Üçüncülüğü Ödülü kazandık.

Ortaokullar arası FLL Lego Kocaeli Yerel Turnuvasında Mekanik Tasarım Ödülü Aldık

16 Şubat 2019 Cumartesi günü, Kocaeli Üniversitesinde yapılan turnuvada ortaokul GAZİROB takımımız en iyi robot mekanik tasarım ödülü almıştır. "Yaratıcı problem çözme, bilimsel düşünme, takım çalışması, teknik düşünme, stratejik düşünme" gibi değerlerin ön plana çıktığı turnuvada, takımımız hem ödül aldı hem de uygulama ile teknik ve mühendislik yeteneklerini ortaya koydu. Jüri üyelerinin beğenisi ile defalarca jüri görüşmelerine çağrılan öğrencilerimiz; uzay, inşaat, tasarım, teknik bilgileri ile farklarını bir kez daha ortaya koydular.

Ortaokul Kız ve Erkek Hentbol Takımımız Yine Şampiyon

Bu yıl da gelenek bozulmadı. Hentbolcularımız, çifte kupa ile il birinciliğini sonlandırdı. 2018-2019 sezonunun yıldız erkekler şampiyonu yine Gazi Koleji... Erkek takımımız oynadığı tüm maçları kazanarak bu yıl da şampiyon oldu. Kız takımımız ise 2.olarak il dışında yapılacak guruplara katılmaya hak kazandı.

Okulumuzda Millî Gurur

Okulumuz yıldız hentbol takımı öğrencilerinde Sercan Doruk Güçlü , Ali Yiğit Savaş ve Emir Gökalp U15 Milli Takım kampına davet edildiler.

Ortaokul Kız Hentbol Takımımız Türkiye Yarı Finallerinde

Ankara birincisi Yıldız Erkek Hentbol Takımımız ile Ankara ikincisi olan Kız Hentbol Takımımız 9-14 Nisan tarihleri arasında Elazığ'da yapılan Türkiye yarı finallerine katıldılar. Kız Hentbol takımımız bütün maçları kazanarak Hatay'da yapılacak Türkiye şampiyonasına gitmeye hak kazandı.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu Korusu Türkiye Korolar Şenliği'nde Ödül Kazandı

Bu yıl 24.sü düzenlenen Türkiye Korolar Şenliği, Türkiye'nin farklı illerinden gelen 117 koroya ev sahipliği yaptı. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) Konser Salonu'nda yapılan şenlikler 11 Haziran 2019'da başlayıp 16 Haziran 2019'da son buldu.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 5., 6. ve 7. sınıf öğrencileri olarak büyük bir özveri ile hazırladığımız şenliklere çok sesli koromuzla katıldık. Koromuz Türkçe, İngilizce, Yunanca ve Fransızca olarak hazırladığı şarkıları çok sesli olarak seslendirip üstün bir performans sergiledi. Hem seslerinin temizliği hem de konser sırasındaki örnek davranışlarıyla değerlendirme kurulunun beğenisini kazanmış özel olarak takdir ve tebrik edildi.

Ödül töreninde Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu Korusu 117 koronun ortak söylediği zorunlu yapıtı **en iyi seslendiren ve yorumlayan koro seçilmiş olup 'Zorunlu Yapıt Yorumlamada Başarı' ödülü ile takdir edilmiştir.**

Ve Yine Sahnedeyiz

12.05.2019 Pazar günü yirmi birincisi düzenlenen, öğrencilere eğlenceli bir atmosferde dil becerilerini en iyi şekilde kullanma ve sergileme imkânı sağlayan geleneksel INGED Drama Festivali'nden Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu olarak 5 ödülle döndük. Yıl boyunca hazırladığımız "Matilda" adlı müzikalimiz beş kategoride ödül almaya layık görüldü.

Aldığımız ödüller:

- 1. THE BEST MUSICAL PERFORMANCE AWARD (FIRST PLACE)**
(En İyi Müzikal Birinciliği)
- 2. THE BEST COACHING TEACHER AWARD**
(En İyi Rehber Öğretmen Ödülü)
- 3. THE BEST SUPPORTING ACTRESS AWARD (SECOND PLACE)**
(En İyi Yardımcı Oyuncu İkinciliği)
- 4. THE BEST SINGER AWARD (FIRST PLACE)**
(En İyi Şarkıcı Birinciliği)
- 5. THE BEST PRONUNCIATION AWARD (FIRST PLACE)**
(En İyi Telaffuz Birinciliği)

Türkiye Geneli Deneme Sınavında Başarı Elde Eden Öğrencilerimiz Ödüllendirildi

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 7. Sınıf öğrencileri Türkiye genelinde düzenlenen deneme sınavında büyük başarı elde ettiler. İlk 1000 içersinde 37 öğrencinin bulunduğu sınavda bir öğrencimiz sınavdaki tüm sorulara cevap verip tam puan alarak Türkiye 1. si oldu. Derece yapan 37 öğrencimize çeşitli armağanlar verildi.

Ortaokul Öğrencimiz Dila Asu Çetin Jimnastik Kulüpler arası Yarışmada 3. Oldu

Türkiye Jimnastik Federasyonunun İzmir'de düzenlediği kulüpler arası ikinci etap grup yarışmasında yedinci sınıf öğrencimiz Dila Asu ÇETİN üçüncü olmuştur.

Ortaokul Öğrencimiz Egehan TUR Big Read Türkiye Birincisi

Amacı keyifli okuma alışkanlığını kazandırmak olan ve öğrencilerin eleştirel düşünmesini sağlayan 9. Big Read Yarışması'nda 6.sınıf öğrencimiz Egehan TUR Türkiye 1. olmuştur. Yarışma sonucunda öğrencimiz Yaratıcılık Kampı'na da katılmıştır.

Ortaokul Öğrencimiz Garnizon Komutanı Makamında

Okulumuz 6. sınıf öğrencilerinden Ali Çağan SAPAN, Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan seçmeler sonucu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Garnizon Komutanlığı makamına oturmuştur.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu Uluslararası Kanguru Matematik Sınavı Finalinde

"Uluslararası Kanguru Matematik Sınavı" 80 ülkede uygulanan yarışma ve sınavlarla her yıl 6 milyon civarında öğrencinin katılımı ile oluşan; öğrencinin ilgisini çekecek tarzda soruları olan, günlük hayatla bağlantılı ve hatta eğlenceli bir sınavdır. Böylelikle "matematiğin zor ve sıkıcı" olduğu yönündeki fikirlerini değiştirmeyi, matematiği öğrenciler arasında daha popüler hâle getirmeyi hedeflemektedir

Altı milyon öğrencinin girdiği ULUSLARARASI KANGURU MATEMATİK sınavında Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerimizden Zülal ERDURMUŞ , 7. Sınıf öğrencilerimizden Muzaffer AKKOÇ , 5. Sınıf öğrencilerimizden Defne ŞAHİN ve 6. Sınıf öğrencilerimizden Yasin Türkalp ÇETİN %5'lik dereceye girmiştir.

Ortaokul Öğrencimiz Murat Hergül Uluslararası Rusça Olimpiyatı'nda 3. Oldu

Rusça'yı yabancı dil olarak öğrenmek isteyen 14-27 yaş arası yetenekli genç öğrencileri desteklemek ve keşfetmek, bu gençlerin Rus kültürüne olan ilgilerini geliştirmek amacıyla Saint Petersburg Devlet Üniversitesi tarafından Uluslararası Rusça Olimpiyatı düzenlendi.

20 Nisan 2019 Cuma günü Ankara ASBÜ Rektörlükte Rus Dili ve Kültürü Merkezi RUSMER tarafından ödül töreni gerçekleşti .Olimpiyata toplam 46 ülkeden 1450 kişi katıldı. Türkiye'den katılan okul ve üniversite öğrencileri çok iyi performans gösterip kazananlar arasında yer almaya hak kazandı. Okulumuzun 8 – D sınıf öğrencisi Murat HERGÜL üçüncü oldu. Kazananlara Saint Petersburg Devlet Üniversitesi tarafından diplomaları ve hediyeleri verildi.

Ortaokul Öğrencilerimiz Yüzme Yarışlarında

02-04 Nisan 2019 tarihlerinde Meb Okullararası Yüzme İl Birinciliği Yarışlarına okulumuz 6-A sınıfından Tuna Akça, 6-B sınıfından Ecrin Yıldız ve Mustafa Can Benekli katılmışlardır.

5 ve 6. Sınıf Öğrencilerimiz "Spell Event" de

Geleneksel Spell Event etkinliğimiz bu yıl hem 5 hem de 6. Sınıf öğrencilerimiz için 09.04.2019 tarihinde gerçekleşti. Konuşma öğretmenimizin sunumu ve jüri öğretmenlerimiz ile yürütülen etkinlikte her sınıf düzeyi kendi arasında yarışarak sene başından beri öğrendikleri kelimeleri tekrar edip keyifli ve heyecanlı anlar yaşadı. Yarışmanın galipleri 5/B sınıfından Zeynep EREN ile 6/A sınıfından Yasemin Alemdaroğlu oldu.

Ortaokul 5. Sınıf Öğrencilerimiz Yabancı Diller Bilgi Yarışmasındaydı

04 Nisan 2019 Çarşamba günü Ortaokul 5. Sınıf öğrencilerimiz her yıl düzenlediğimiz Yabancı Diller Bilgi Yarışmamız ile güzel bir etkinlik gerçekleştirdiler. İngiliz, Alman, İspanyol ve Rus dillerine ait genel kültür sorularının olduğu yarışmamız, öğretici içeriği ile de öğrencilerimizin beğenisini kazandı.

Ortaokul Öğrencimiz İrem AYDIN Yüzmede Birinci

Okulumuz 8-B sınıf öğrencilerinden İrem AYDIN, yüzme analig müsabakalarına katılmıştır. Öğrencimiz, 58 m sırtüstü ve 400 m karışık bayrak yarışlarında "Birinci", 100 m serbest yarışında "İkinci" olmuştur.

6. Sınıf Öğrencilerimiz Yine Hem Dil Becerilerini Hem de Genel Kültür Bilgilerini Yarıştırdılar

Geleneksel Yabancı Diller Bilgi Yarışmamızın bu yılki ilk aşaması 6. sınıf öğrencilerimiz arasında 11.03.2019 tarihinde gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz, her yıl olduğu gibi bu yıl da çok heyecanlı bir yarışma süreci geçirdiler ve sınıflarını en iyi şekilde temsil ettiler. Tüm yarışmacılar İngilizce, Almanca ve İspanyolca dil kategorilerinde yarışıp canla başla mücadele etseler de yarışmanın kazananları 6/B sınıfını temsil eden Yağız Yücel, Mustafa Can Benekli, Mustafa Kuzey Uysal ve Mehmet Egeberk Aydil oldu.

Gazili Gençler Uluslararası Rusça Olimpiyatlarında

St. Petersburg Devlet Üniversitesi tarafından Rusça öğrenen gençlere yönelik gerçekleştirilen Uluslararası Rusça Olimpiyatları'nın Türkiye'de düzenlenen ikinci turu başarıyla tamamlandı. Rusçayı yabancı dil olarak öğrenmek isteyen 14-27 yaş arası, genç, yetenekli öğrencileri desteklemek ve keşfetmek, bu gençlerin Rus kültürüne olan ilgilerini geliştirmek için bu olimpiyatlar düzenlendi.

Organizasyona 46 ülkeden katılım gerçekleşti. Olimpiyat iki aşamada gerçekleştirildi:

Eleme aşaması (10 Ocak 2019 - 25 Ocak 2019)

Final aşaması (4 Şubat 2019 - 24 Mart 2019)

Olimpiyatın eleme aşaması St. Petersburg Devlet Üniversitesinin denetimi ile online yapıldı, kelime hazinesi, gramer ve yazma becerileri ölçüldü.

Gazi Koleji Fen Lisesi 9/A öğrencileri Deniz Tunç ve Evren Tunç; 9/B öğrencisi Aybüke Yılmaz ve Gazi Ortaokulu 8/D öğrencisi Murat Hergül 1. turu başarıyla tamamlayıp katılım sertifikası aldı ve ikinci tura katılmaya hak kazandı. Son aşama 9 Mart 2019 tarihinde Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinde RUSMER iş birliğiyle gerçekleştirildi. İkinci turda; yazma, okuma, dinleme ve konuşma becerileri sergilendi.

Ortaokul Öğrencilerimiz Destination Imagination Yarışmasına Katıldı

Dünyanın en büyük yaratıcılık yarışmalarından Destination Imagination yarışmasının Ulusal turnuvası 21-24 Şubat 2019 tarihleri arasında Kuşadası'nda gerçekleştirildi. Problem çözme, yenilikçi düşünme, takım çalışması, disiplinler arası çalışabilme gibi değerlerin ön plana çıktığı yarışmada ortaokul öğrencilerimiz, okulumuzu en iyi şekilde temsil etti. Yarışma ya üç ayrı kategoride (Teknik, Bilim ve Doğaçlama) ile 20 öğrenci ve 5 öğretmen ile birlikte katıldık. Doğaçlama kategorisinde ikinci olduk.

Ortaokul Yıldız Halk Oyunu Takımımız Ankara 3. Oldu

13 Şubat 2019 Çarşamba günü düzenlenen “Ortaokullar arası Halk Oyunları Yarışması”nda “Ankara Üçüncüsü” olan Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu Yıldız takımımızı gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Hentbolcularımız Gaffar Okkan Turnuvasındaydı

Ortaokul ve lise hentbol takımlarımız 22-25 Ocak 2019 tarihleri arasında Eskişehir ‘de yapılan hentbol turnuvasına katıldılar. Çok keyifli maçlar yapan hentbolcularımız boş zamanlarında da Eskişehir’in görülmesi gereken yerlerini ziyaret ettiler. Minik ve yıldız takımlarımızın hiç mağlubiyet almadığı turnuvaya velilerimizin de katılımları yoğun oldu.

7. Sınıf Öğrencimiz Zeynep Başsoy Artistik Buz Pateninde Türkiye 3. Oldu

7. sınıf öğrencilerimizden Zeynep Başsoy, Artistik Buz Pateni Ümitler Türkiye Şampiyonası A Bayanlar Kategorisi 3.sü olmuştur.

Sınıflar arası HENTBOL Turnuvasında Madalyalar Sahiplerini Buldu

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulunda geleneksel olarak son 10 yıldır düzenlenen sınıflar arası hentbol turnuvası bu yıl da kıyasıya rekabete sahne oldu. Centilmence ve çekişmeli geçen turnuvada

5. Sınıfların şampiyonu 5-B
6. Sınıfların şampiyonu 6-E
7. Sınıfların şampiyonu 7-A
8. Sınıfların şampiyonu 8-F oldu.

Türkiye’de Rus Dili Haritası Projesi’nde Yer Aldık

18 Kasım 2018 Pazar günü, Rusya Federasyonu Türkiye Büyükelçiliğinde “Türkiye’deki Rus Dili Haritası” adlı rehberin tanıtımı yapıldı. Harita Slav Dilleri Eğitmcileri ve Tercümanları Derneği Başkanı Karina Düzçimen ve Rossotrudničestvo Türkiye temsilciliğinin girişimi ve desteği ile hazırlandı. Projenin temel amacı, Rusçanın öğretildiği eğitim kurumlarıyla ilgili bilgilerin sistemleştirilmesidir.

Türkiye’deki Rus Dili Haritası, Ankara ELT yayınevi tarafından kâr amacı güdülmeden yapılan bir çalışmadır. Rusçayı ve kültürünü öğrenmek isteyen Türk vatandaşlarına ve Türkiye’de yaşayan Ruslara bilgi vermek amacıyla yayınlanan kitabın 53. sayfasında Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları olarak bu alanda yaptığımız etkinliklere ve eğitime yer verilmiştir. Rehberin elektronik ortamda da yayınının yapılması planlanmaktadır. Bu sayede Rusçaya ve kültürüne ilgi duyan herkes için geniş çaplı bir bilgi dünyası sunulmaktadır.

3. Endüstriyel Tasarım ve Mühendislik Sempozyumu

22-24 Kasım 2018 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Mühendisliği bölümü öncülüğünde “Üçüncü Endüstriyel Tasarım ve Mühendislik Sempozyumu” düzenlendi. Etkinliğe, Teknoloji ve Tasarım Öğretmenimiz Deniz Altunkaynak, “Dijital Endüstri ve Transport Sistemleri” adlı bildirisini ile katılarak sunum yaptı. TRT1’de haber bülteninde de yer alan ve Antalya’da düzenlenen seminere ulusal ve uluslararası düzeyde yoğun katılım oldu. Sempozyum, katılımcılar açısından oldukça verimli geçti.

Ortaokul Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası Sonuçları Belli Oldu

5 ve 6. sınıflar ile 7 ve 8. sınıfların eşleştirildiği turnuvada; 5.ve 6. Sınıflarda Birinci 5/A, İkinci 6/B 7.ve 8.sınıflarda Birinci 8/E ve İkinci 7/G sınıfları olmuştur.

Rusça Olimpiyatlarındaki Başarımız

18 Kasım 2018 Pazar günü, İvan Sergeeviç Turgenev 'ın 200. doğum günü anısına Türkiye genelinde IV.Rusça Olimpiyatı'nın ve S.V.Mihalkov'un 105. doğum günü anısına II. Türkiye genelinde İki Dilli Çocuklar Olimpiyatı'nın ödül töreni Ankara'da Rusya Büyükelçiliğinde gerçekleşti. Bu sene olimpiyatlara Türkiye'nin dört bir yanından Ankara, Ağrı, Antalya, Alanya, İzmir, İstanbul, Konya, Kayseri, Kars ve Erzurum'dan 18 üniversite, 17 kolej, 8 çocuk eğitim kurumundan yabancı dil olarak Rusça konuşan ve ikinci ana dili Rusça olan 3100 öğrenci katıldı. "5-9 ve 16-35 yaş" kategorilerinde yapılan olimpiyatlar, Mayıs'ta başlayıp 17 Kasım'da son buldu. Bu süreçte 100 yarışmacı finale çıkabildi.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları olarak Mayıs ayında 7. ve 8. sınıflarımızdan 33 öğrenci ile olimpiyatlara katıldık. Katılımcı 13 kolej ve 700 öğrenci arasından Ankara'da "91 puan ortalamasıyla" ile ilk 3'e girdik.

Ortaokul Öğrencimiz Gökberk GEÇİOĞLU Hitit Üniversitesinde Gerontoloji Kongresine Katıldı

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 7-A sınıfı öğrencisi Gökberk GEÇİOĞLU, 18-20 Ekim 2018 tarihleri arasında Hitit Üniversitesi ev sahipliğinde Çorum'da düzenlenen "4. Adli Hemşirelik, 3. Adli Sosyal Hizmet, 2. Adli Gerontoloji Kongresi"ne konuşmacı olarak katılmıştır. Kongreye "Çocukların Güvenliği" konulu bir sunum yapmıştır. Gökberk GEÇİOĞLU, sunumunda çocukların evde, trafikte, okulda karşılaşılabilecekleri güvenlik sorunlarını ele alarak çözüm önerileri sunmuştur.

Gökberk GEÇİOĞLU, sunumun ardından katılımcı çocuklar için düzenlenen yarışmada 3. olmuştur. Hitit Üniversitesi ve Kongre Düzenleme Kurulu, öğrencimiz adına Gaziantep Sofalıcı Hatıra Ormanı'na bir adet fidan dikmiştir.

İlkokul ve Ortaokul Cambridge Sınavları Sertifika Törenimiz Yapıldı

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, Mayıs 2018'de gerçekleştirilen Cambridge (STARTERS-MOVERS-FLYERS-KET ve PET) sınavlarında yine büyük bir başarıya imza attılar. Sertifikalar verilmeden önce 6 ve 8. sınıf öğrencilerimiz birbirinden güzel şarkı ve dans performanslarıyla izleyenleri büyüledi.

Öğrencilerimizin uluslararası platformda tanınmalarını sağlayan ve dünya çapında bilinen İngilizce sınavlarında almış oldukları güzel sonuçlar için onları kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

Ortaokul Almanca TELC – Junior Sınavı Sertifika Töreni Yapıldı

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu olarak 04 Mayıs 2018 Cuma günü okulumuzda düzenlenen uluslararası sertifika yazılı ve sözlü sınavlarına 18 öğrencimiz ile katılmıştır.

GÜV Özel okulları olarak katıldığımız TELC- Junior sınavında her yıl olduğu gibi üstün başarı gösterdik. Türkiye'deki yüz özel okulun katıldığı bu sınavda Gazi Vakfı Özel Okulları olarak birinci olduk. Törenimizi 27 Eylül 2018 Perşembe günü okulumuz konferans salonunda gerçekleştirdik.

Ortaokul Rusça TORFL Sertifika Töreni Yapıldı

19 Eylül 2018 Çarşamba günü, Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okullarında velilerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla Rusça TORFL sertifika töreni gerçekleştirilmiştir. Bu sınav, TORFL A 2 Temel Seviyesinde Rusya Eğitim ve Bilim Bakanlığının denetiminde ve Diller İçin Ortak Avrupa Referans Çerçevesinin (Common European Framework of Reference for Languages) bir parçası olarak geliştirilmiştir. Öğrencilerimiz, sınavın beş bölümünü başarılı bir şekilde geçerek sertifika almaya hak kazandılar.

Rusça I. Genç Çevirmenler Yarışmasına Katıldık

Rusça Konuşan Gençler Derneği tarafından 1 Mart-1 Nisan 2018 tarihleri arasında I. Genç Çevirmenler Yarışması düzenlendi. Bu yarışmaya Türkiye genelinde 11-35 yaşları arasındaki öğrenciler katıldı. Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulundan da 8-C sınıfından Sude Haktanır ve 7-A sınıfından Selin Yeşilyaprak; Andrey Usaçyo'nun "Kısaca Yazı Tarihi Hakkında" ve "Merhaba, Teşekkür Ederim, Görüşürüz" adlı hikâyelerini Rusça'dan Türkçe'ye çevirdiler.